Arnoldus miles de Drenleue decimam IX mansorum Rodenfleue maiori et Ofmersleue, decimam in paruo Vppelinge, decimam in Benstorp, porcum et sexagenam auene. In Wreninge ius patronatus ecclesie et porcum et sexagenam auene et Scherenbeke I mansum cum curia. In Tweleuen I decimam lee. Henrikestorp mansum. Santor II mansos. Coctede decimam VI mansorum. Jerfleue IX mansos et II mansos. Item decimam in paruo Vppelinge et dimidium mansum Scherembeke.

Johannes miles et Theodericus fratres de Groneberge decimam Samteswege cum omni iure, vnum molendinum ibidem cum suis attinenciis et III mansos ibidem et III areas. Item in magno Mulinge XXIII sexagenas auene communis. Item paruo Drenleue IIII mansos. Item in Sehufen siluam et aream et II mansos ac ius patronatus ecclesie ibidem. Item in minori Ofcherfleue I mansum. Item Hunoldesborg IIII mansos cum curia ac XI curtes. Item decimam XXV mansorum hyemalis et estiuales annone. Item decimam XI mansorum estiuales annone tantum et de qualibet domo vnum pullum ibidem. Item Northufen VIII areas, VIII pullos soluentes. Item in magno Retmerfleue I decimam tam in villa quam in campo.

Nobilis vir Otto de Swanebeke decimam Rorbeke. Decimam in Yfenebutel et vnum mansum. Decimam Sunstede. Decimam Brunefrode, vltra vnum rodum. Decimam Reddep vltra vnum rodum. Decimam Nienstede, dimidiam decimam Retmerfleue, dimidiam villam Zecheft II mansum. Valerfleue iuxta Afcherfleue. Swanebeke, Sedorp IX mansos. Slanstede I mansum. Niendorp II mansos. Eylstorp II mansos. Volcstede III iugera. Socykestorp II mansos. Johannes de Hartebeke, Hinricus de Wederinge XXVI mansos in Sameteswege. Ditmarus ibidem de Niendorp VI mansos. Bodo de Allaneten X mansos ibidem. Fredericus de Honwarde II mansos. Gebergt de Wodeswege IIII mansos et decimam supra Wotenswegemark et molendinum, tercium dimidium mansum, quos habuit Hinricus Hon, villam dimidiam Verderfleue. Item filius Heidenrici de Eylboyge paruum Rodenfleue, tercium dimidium mansum. Sultorp I mansum et IIII sartagines in salo, has habet filius Rodolfi de Swaneberge. Siffrius de Nigenhahen V iugera et III virgas feni. Lodewicus habet in Nigenhagen III iugera et I aream. Swanebeke III iugera et I curiam. Alf I mansum. Thidericus Bars habet deci-

mam vltra pratum, decimam vltra montem Linberge et vltra attinencia ligna, gramina que habuit Bartoldus de Wodenfwege, hoc est in Sametfwege.

Buffo et Hinricus, milites, fratres de Drenleue, tenent villam Watenberge. Alnenfleue III manfos et molendinum. Bekendorp XVI marcas annuatim. Vppelinge decimam et V manfos, in magno Quenftede I manfum.